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QUADRO DE CARGAS APARTAMENTO 05 - (PAV. 13 - 15)

’)
15
2,5

Condutor(mm| Disjuntor (A)

2,5

2,5
2,5

16,0

Tensdo (V)

220
220
220
220
220
220
220

220

icdo

Descr

inagao

llum
TUGs

TUGs cozinha

Chuveiro elétrico

Chuveiro elétrico
Ar-condicionado
Ar-condicionado

TOTAL INSTALADO

TOTAL DEMANDADO

Circ.

1
2
3
4
5

*CABOS DO RAMAL DE ENTRADA DEVERAO POSSUIR ISOLAMENTO DO TIPO HEPR/XLPE/EPR 90°C
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_PLANTA BAIXA - APTO. 05

‘ 13° AO 15° PAVIMENTO SEM ESCALA
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Engenharia

Construindo SolugGes

Prosero. COMUNICACAO

EDIFICIO: COMPACT TIME
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PROJETISTA: VITORIA ALMEIDA

DESENHO: INDICADO

DATA: ABRIL/2024

OBS.: CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL
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"CV 09" e "TQ 07" Vém do pav superior,
recebem contribui¢cdo do sistema indicado 7]
e passam descendo para pav.inferior. 7‘2

QUARTO ‘
OLHAR DETALHE 18 ‘
‘ SUITE ‘
P6 "TQ09","CV 08", "TG 06", "TQ 08" e ‘
RRORKS "TG 08" Vém do pav superior, recebem el
2 contribuigéo do sistema mdpadq e "AP 10" Passa descendo ‘
passam descendo para pav.inferior.

para pav. inferior
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